平成２９年１１月２７日

各  位

会 社 名

代 表 者

昭 和 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  新 妻  一 彦

（コード番号２００４ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 松  嶋       伸

（ＴＥＬ：０３－３２５７－２１８２）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年１２月１日付の役員の異動および人事異動について決定いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（委嘱事項の変更）

新 現 氏 名

取締役専務執行役員

営業部門統轄、製粉部・

油脂部・食品部・原料部・

支店担当、営業企画部長

取締役専務執行役員

営業部門統轄、営業企画部・

製粉部・油脂部・食品部・

原料部・支店担当

檜前 慶一

２．人事異動

新 現 氏 名

業務監査部長 営業企画部長 中山 浩男

以 上